VISTO el EXP Electrónico N° 530 / 2025 - EXA - UNSa., la Nota 207 / 2025 - 
EXAsecextbie -UNSa, la Providencia Auto 786 / 2025 - EXAdec y Factura e N° 00002- 
00005291, correspondiente a la firma ROMERO ROlANDO JAVIER, CUIT 20- 
23744150-9, por la suma total de PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO 
OCHENTA Y SEIS CON 00/100 ($157.186,00), por la adquisición de los artículos 
necesarios para la construcción de baños de mujeres del Departamento de Física de 
esta Facultad de Ciencias Exactas; y 

CONSIDERANDO: 

Que el gasto realizado por el Mag. José A. González fue necesario para adquirir los